ἐνθα δὲ Βεβρύκων μὲν ἄναξ, ἄτε κύμα θαλάσσης
 τρηχὺ θοὴν ἐπὶ νῆα κορύσσειται κτλ.

Subiectum verbi μίμνει solum σπιλάς πέτρῃ est. Equidem vero pro ἐπιόντας poetae reddendum esse suspicor: ἐπιόσσει'. Cf. II 28:

ἐπὶ δ' ὄσσειται οἰόθεν οἶος

ἄνδρα τόν, ὅς μιν ἔτυψε παρολιταὸς οὐδ' ἐδάμασσαν.

Et II. XVII 381:

τῷ δ' ἐπιόσσομένῳ θάνατον καὶ φύξαν ἑταίρων
 νόσφιν ἐμαρνάσθην.

Iamque tauri in Iasonem invadunt:

III 1299. ὡς δ' ὄτ' ἐνὶ τρητοῖσιν ἐύρρινοι χοάνοισιν
 φῦσαι χαλκῆων ὅτε μὲν τ' ἀναμαρμαίρουσιν
 πῦρ ὀλοὸν πιμπρᾶσαι, ὅτ' αὖ λήγουσιν ἀντιμῆς,
 δεινὸς δ' ἐξ αὐτοῦ πέλειται βρόμος, ὀππότ' ἀίξῃ
 νειόθεν ὡς ἄρα τῷ γε θοὴν φλόγα φρυσιώωντες
 ἐκ στομάτων ὀμάδῳ, τὸν δ' ἀμφὶ τε δῆϊον αἶθος
 βάλλεν ἄτε στεροπή.

Merkelius cum pro ἐξ αὐτοῦ, quod in melioribus libris mss. traditum est, ipse ἐξ αὐ τοῦ edidit, bene quidem locum est interpretatus: „ἐκ τοῦ h.e. ex igne, qui ab inferiori loco (νειόθεν ut 1358) emicat. 'Βρόμος δὲ κυρίως ὁ τοῦ πυρὸς ἦχος' schol.," sed minus bene traditam scripturam constituit. Equidem nullus dubito, quin corrigendum sit ἐξ αἶθου.

In ultimis versibus recensendis editores mire a codicibus

mss. dissentiunt. Merkelius Hermannum secutus, pro *ὀμάδῳ* recepit *ὀμάδων* atque ipse pro *ἀμφί τε*: *ἄμφεπε* et pro *βάλλεν*: *βάλλον* substituit, quae omnia Seatonio et Mooneio probavit. Animum inducere nequeo, ut istas mutationes necessarias vel etiam probabiles esse credam.

Certe verbum omissum eas non probat; conferas II 541, IV 468, quibus locis similiter verbum in comparationibus cogitatione supplendum est; sin minus, conicere possis *φυσιώσων*, ut IV 405 *ἀντιόωντες* codex Laurentianus perperam dat pro *ἀντιώσων*. Deinde *ὀμάδῳ* optima lectio videtur; eodem modo dativus intellegendus est atque *μνηθημῶ* vs. 1297:

οἱ δέ μιν ἄμφω

μνηθημῶ κρατεροῖσιν ἐνέπληξαν κεράεσσιν.

Neque magis verba *ἀμφί τε . . . βάλλεν* suspicionem ullam movere debent: *τόν τε δήϊον αἰθρος ἀμφιβάλλεν ἄτε σιεροπή* recte dictum est. Eadem notione verbum *βάλλειν* legitur IV 437:

νοκίος τε μέλαν κνέφας ἀμφιβάλλειν.

III 1333. *δεινὸν δ' ἐσμαράγευν ἄμυδις κατὰ ὄλκας ἀράτρου βόλακες ἀγνύμεναι ἀνδραχθίες.*

Mirror aratrum sulcos habens; poetam dicere voluisse: „glabrae aratro ruptae”, mihi persuasum est. Corrigendum igitur est *ἀράτρω*.

Plurimis verbis Apollonius commoratur in magnitudine inaudita draconis describenda, quem tantum strepitum edidisse confirmat, ut gentes vel remotissimae eum audirent. Facere non possum, quin observationem scholiastae scurrilem obiter corripiam. Ad versus enim